
fischer DuoLine w poręcznym L-BOXX, 770 x
DuoPower, 45 x DuoBlade i 18 x DuoTec w
różnych rozmiarach, innowacyjna linia kołków
zapewnia większą funkcjonalność, wydajność i
bezpieczeństwo
Indeks: 274770 Producent: Fischerwerke GmbH & Co. KG Kod producenta: 558626

Cena: 1,016.73 zł

Opis

fischer DuoLine w poręcznym L-BOXX, 770 x DuoPower, 45
x DuoBlade i 18 x DuoTec w różnych rozmiarach,
innowacyjna linia kołków zapewnia większą funkcjonalność,
wydajność i bezpieczeństwo
Producent: fischerwerke GmbH & Co. KG

fischer Kołki Montażowe DUO-Line w Pudełku L-BOXX to kompletny zestaw, zawierający 770 x DUOPOWER, 45 x
DUOBLADE i 18 x fischer DUOTEC w różnych rozmiarach, z którym osób ulepszających swoje mieszkanie lub dom nie
będą mieli żadnego problemu. Wszystkie elementy znajdują się w poręcznym pudełku L-BOXX, dzięki czemu zachowują
ład i porządek. Zestaw DUOPOWER, stanowiący część produktu, to pierwsze kołki rozporowe na świecie zapewniające
automatyczne dopasowanie do wszystkich materiałów budowlanych. Kolejny z kołków - DUOTEC - jest absolutnie wydajny
i nadaje się do stosowania w wąskich, izolowanych pustych przestrzeniach i pochłania wysokie obciążenia rozciągające
oraz poprzeczne. Natomiast kołek uchylny DUOBLADE dzięki zaawansowanej technologii umożliwia jego precyzyjne
przymocowanie w sposób bezpieczny bez konieczności korzystania z specjalnych narzędzi czy nawiercania. Zestaw DUO-
Line to gotowe rozwiązanie dla osób chcących optymalizować proces montażu w domu lub mieszkaniu. Dzięki szerokiemu
zakresowi dostępnych rozmiarów kołków, możliwe jest precyzyjne dopasowanie ich do konkretnego materiału
budowlanego. W skład zestawu wchodzą 833 części, w tym 770 x kołek rozporowy DUOPOWER (w różnych rozmiarach),
45 x kołek uchylny DUOBLADE i 18 x kołek rozporowy DUOTEC.

fischer Kołki Montażowe DUO-Line w Pudełku L-BOXX to najlepszy wybór dla osób dbających o bezpieczeństwo oraz
funkcjonalność w trakcie prac montażowych. Wybierając ten zestaw, masz pewność, że zyskujesz produkt cechujący się
wyjątkową jakością oraz łatwością użytkowania. Poza tym zaoszczędzisz czas, który mógłby być poświęcony na dobieranie
poszczególnych elementów potrzebnych do wykonania konkretnych prac.

To idealne rozwiązanie dla remontów, modernizacji lub renowacji domu lub mieszkania - fischer Kołki Montażowe DUO-
Line w Pudełku L-BOXX to produkt, który umożliwia łatwy i szybki montaż elementów dekoracyjnych, takich jak lustra,
lampy, regały, półki, kwietniki i wiele innych, w różnych materiałach budowlanych takich jak beton, kamień naturalny i płyty
stalowe.

W zestawie: DUOPOWER, DUOTEC, DUOBLADE w praktycznym pudełku L-Boxx to wszystko, co jest potrzebne do



Stan Nowy

montażu lamp, luster, garderoby, wiszących kwiatów i wielu innych. w różnych materiałach budowlanych, takich jak
m.in. beton, kamień naturalny i płyty stalowe.
Kołek rozporowy do wszystkich materiałów budowlanych: zawarty w zestawie DUOPOWER to pierwszy kołek, który
sam decyduje, czy rozpiera, składa się lub zaplecił – dzięki temu automatycznie dopasowuje się do potrzeb wszystkich
materiałów budowlanych, osiąga najwyższe wartości obciążenia i może być stosowany uniwersalnie.
Absolutnie wydajny: kołek uchylny DUOTEC nadaje się do stosowania w wąskich, izolowanych pustych przestrzeniach
i zapewnia pochłanianie wysokich obciążeń rozciągających i poprzecznych w płytowych materiałach budowlanych.
Łatwy montaż i wysoka wydajność: samowiercący się DUOBLADE to innowacyjny kołek, który dzięki technologii
wielokomponentowej można precyzyjnie przymocować za pomocą ostrej metalowej końcówki, całkowicie bez
specjalnych narzędzi i nawiercania, zapewnia efektywny proces wiercenia i bezpieczną instalację.
Zakres dostawy: 1 x L-Boxx DUO-Line (nr art. 558626), skrzynka z łącznie 833 częściami, 18 x DUOTEC 10, 45 x
DUOBLADE i 770 x kołek rozporowy DUOPOWER (400 szt. 6 x 30, 80 szt. 6 x 50, 170 szt. 8 x 40, 45 szt. 8 x 65, 50
szt. 10 x 50, 25 szt. 10 x 80) firmy fischer

zawarte komponenty: 770 x DUOPOWER, 45 x DUOBLADE, 18 x fischer DUOTEC
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 4 kilograms
Nazwa modelu: Power-Fast II
marka: fischer
ogólne słowo kluczowe: sprzęt home improvement 558626
rozmiar: L-Boxx
numer części: 558626
kolor: szary
nazwa typu elementu: L-Boxx
waga opakowania przedmiotu: 4.01 kilograms
producent: fischerwerke GmbH & Co. KG
numer modelu: 558626
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: fischer DuoLine w poręcznym L-BOXX, 770 x DuoPower, 45 x DuoBlade i 18 x DuoTec w różnych
rozmiarach, innowacyjna linia kołków zapewnia większą funkcjonalność, wydajność i bezpieczeństwo
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna

Parametry
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